UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº t9..J g /96

o PRESIDENTE DA
1.11'1r VFJ-?ST Df~nF DE RPf.1St L T (\ " no uso ck~ suas
nos t:~;>nw::ls do Art:_ 99,. Lnc i s.o I E" art ,
11" 12'_90, oublíc-rda no D"O ..U de 12 ..12 ..90,

FUNDAÇAO
at r Lb ui çôes
10" da Lei

E F~EI TOR D(:\
est at ut.ér í as e
NQ 8 ..112. de

R E S O L V E:

Nomear OORALICE DE OLIVEIRA CARVALHO para o
cal"go ele BIBLIOTECARIO/OOCUMENTALISTA NS D 111" código de vaga nQ
313603. do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Rrasllla. com lotaçã~ na Diretoria de Recursos Humanos. em vaga
decorrente da aposentadoria de SONIA KAZUKO SAKAI TEIXEIRA. ocorrida
em 03 ..03 ..9S..

~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Rei tor